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SECRETARIA DE SArTDE 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE MATO GROSSO 

Atestado de Vacinação Ant variúlica 

Nome 

de    40./(z e_f<TD •de idade, de cdr 

de 

No.  20  

  residente A rua 

cidade 

foi vac ado no dia  2  de 

 Município 

QAXelte-Átlie 194 

FIISMAT — 56 . 



e Labcratór'or,
4_0 

Sexo Idade  c--  N. 

Material   /  "? 4.  Exame 

u.  Requisitante  ,7." 1 rPedido em Colhido em 

  Resultado 

111 iral ..:P..n..r17.12°1
beao l'sao tieagente 

Data •  Laboratorista 

, 



M. S. D. 

CAMPANHA NACIONAL 

D. N. T. 

A TIJBERCULO 

NOME

,66)0 , 0AA L .<4.A410,0 h ,....,,,,,}3
ENDEREÇO 7, - l erv_T 1 r v 

r) 

107IRRO 

LOCALIDADE (..., NATUR1 t 

DIST. COMUNIC. IDADE SEXO ESTADO CIVIL N. DA ABR 

MASC. 1 SOLT. LI VIUV. LI
DATA DO EXAME 

/ / FEM. LI CAS. OUT. LI

REPITA 0 EXAME AO FIM DE DOIS ANOS 
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ESTADO DEAfi aistO GROSSO 

SECRETA SEGURANÇA PUBLICA 

DELEGACIA DE POLICIA DA CAPITAL 

ibirtivtaxxecootwobixa 
BONS ANTE aDENTES 

0 Presente documento é válido por 90 dias 

CERTIFICO, de acôrdo com o regulamento em vi 

arquivos desta Delegacia   ,p_o

até a presente data, não consta que EDEVANTR MOTO T,TMA— hrz 

leiro l  natural de Cuiabg, Estado i.ato Grcsso t. 

10 dias do ms fevereiro de  19511 filho de Manoel Inacio 

de Lima e de Maria Nina Rodrigues de Lima) residente nesta—

Capital na Rua Bairro SilT0 Joao nr/ 201. 

X:X. X:X. X:X .X: X. X: X. x: X.:  X. X:X : . : X.7 X.X :X : 

cuja impressão do polegar direito abaixo se vê, tenha sido condenado 

nesta Delegacia de em Cuiabe% 

Sétietx: X: 

Polegar Direito 

S860643:x  :x:xs xsx:x :xt x 

S. S. P. Mod. SO 
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EDEVANIR INACIO DE LIMA 

Rua: Sio Benedito ng 510 

Título de Eleitor Ng 58595 - Cuiabi/Mt. 

Carteira Identidade Ng 29.896- Secretaria de Segurança Publlica 

Cuiabi/Mt. 
C I C Ng 081105301 68 

Cuiabg, 05 de fevereiro de 1 974. 

• 



MINISTÉRIO DO 

9 R . 

CERTIFICADO DE A.LISTANEENTL;MILITA 

7. • csp NI 404841 

• Validade inicial aio Dez 9 
Certifico quo EDV. TI71 ITTAC I C., DE LIi 
lotorista. . in.Incomple 

I,,kofisso e gr au de uestrucfs, 

nascido a 1 U 7 ov
( data Ufl4JiCIp1u, 

.7710 Joio 
Mho de anoel Inc 10 if! Lima 

e de :•:71" 1".' 77. 44, .

amid alistado para o Service. 

Identificação: 

Altura 1,73. M 

Cibelos .Ç.

Sinais particulares 

‘esta(10 eivt 

pelQ O 10 1.6Q 

4 CiLtia 

Olhos 
T‘T ao t eta 

-Ciliablt M s 18 Ago 
(local data ) 

A41J0:411 4ha,-414TV? 
SC;4•0441reel doOlVtiregrIV.  06."4,1140.-

e Assinatur a do alistado) 

Farda 
Cist Med. 
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t‘i m 41ro.o 

CERTIFICADO DE ALISTAMENTV MUJTA 

3(y, 
(.7 ti%; 404841 Stun 

Validade Uncial 3 3!. Dez . 69 

Certifico quo EDVAN1R ELICIC DE LIMA  

Gin Incompleto 

( 1ure; ..a
ett u de instruct... 

I&
cyjaid 

nascido a 
(data I mrs tplo 

1314' Q :r (AO C,%3,411T 

Who de Manoel In4cio cit Ulna 

e do Marla Nina Rodri;:ues de Lima 

esta alistado para o Serviço Milner peg) O A. do J. =_30 B C 

Idantificação : 
/Pa 1,71m aid& Parla 

Cabelos. .CASt Z.Pc CrR omos Cast Med. 

particulates , Nao tea 

¡astiido civil 
MT 

abi s. 111's 18 Ago 
(local e data 

srA....Sti C/9. 
7.4°14 Ten 

do al&WO01,10 41444'

(OA- ) 
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INSTITUTO NACIONAL DE PRE '4 SOCIAL 
stcRurgRIA DE ASSIST! 4101 A 

Nola 
LI' 

V1 I A) T X0 Pt50 
L6 A 

DOS CLflCDS 

74,-L,LC 

o 

HOSPITAL — Aktr,ILATORIO •  PU

IDENTIFICAÇÃO NI Pi 0/7111_0i

ALTURA CLINICA LEITO 

EXAMES REQUISITADOS 

Z1 • 

IST REQUISICAO DE E AMES MAT - 



O CODEMAT 

REGISTRO DE EMPREGADO 
N.° de Ordem  952

Nome do Empregado:  EDEVANIR INICIO LIM& 

Residencia  ji  
S
.Bpn ad 1  to..., 510- —   Telefone 

Cor  Parda 

Cabelo  C aztjaz.012 

Barba aspada 
aspadoBigode 

Olhos  Cast.ESC•

Altura 

Peso 

Idade 2,3 

nascimento 
• 

Estado 

anos. Data do nascimento.40..../ 

Civil Nacionalidade  Brasilaira 
rpai IdanOel Initcio de Lima  Nacionalid.  Brasil eirt imae  Maria Nina itodrigues de Iimaa

Beneficiários  esposa e filhos 

lugar do 

Brasileire

N° da Cart. Prof.  88•150  Serie  1824
>> 

» » de Sadde 

SiRIACAO 

IIILITAR 

QUIRO 
UMWM 

• do Inst. Aposentadoria 

i Cad. N° Serie 

Categoria 

Certificado 

Cart. Nac. de Habil. No 

CARTEIRA DE TRABALHO 

MENOR 

N° 

Serie 

N° da Cart. do Inst 

de Aposent, 

Data da Admissilo ao 
Servigo..../1/02/74 

Remuneragito 

Forma de Pagamento mensal

Horário de Trabalho: das 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N° da Cart. N° do Reg. Geral 

Casado com brasileira? 

Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros?  Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreto N° 

Cargo que ocupa 
Notorista — 

Nível ii 

8:00  As  18:00  com intervalo de  2:00  ha. para refeigtio e descanso 
4; 

  de 

Data e assinatura do empregado na 
ocasilto da admisslio uiabA t 11 

fevereiro  de 19 74 . :-,.." • 
t...yefre,p  _c_ 

Data 
cc 

Data da dispensa  Em 17 de Jullio. de. 1..974 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

CULA13.4 — MT 

ar:1
rng 

C") 

22 de_ .11.13III0 de 19 74 
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Polegar direito 



Contrôle do Pessoal Contratado 

Natureza do Cargo:  ilotorista   

Data da Admissão:  11/02/74

Vencimentos (Remuneração): 846,00

Data Saida:  

IClasse:  

Nível:  VII  

Anotações 
( Alterações Venctos, e cargos) 

Nome:  EDEVANIR mhcio D: LIMA 

Profissão: 

Estado Civil:  CASADO 

Conjugue: 1,711*A. T)A SILVA LIMA  

Filhos:  :Edson e Edenir  

0:1E.TBAB : 88.150 — /1824 — OP . — p.egi4ro : 

Férias 
Períodos adquiridos — Período de G•5 o ___. 

De: / / a / / De: i / a / / 



tricula Ng  952
Nome: 

moors 

COCIEMA 
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO 

EDEVANIR IUACIO DE LIMA 

Nível  VII

Classe 

Cargo MOP 

Estado 

LTATC: GROSSO 

Pai 
T,TANOEL INÁCIO DE LIMA 

Naturalidade - Filiação - Data do Nascimento 

Cidade 

CUIA-13 

Mae 
LIARIA 1:.ETA RODRIGUES DE LITIA 

Naturalizado? 

CASADO 

Nascido em 

10/02/51 010 081 105 301 /68 

Elementos de Identificação Cart.Trab : 38.150 / 182 

Carteira de Identidade Caderneta Militar Carteira Eleitoral Endereço 

N° 

de 

Ng 

de 

Ng 

de 

Rua S.Benedito 

Ng 

510

Local Município 

Dependentes: esposa e filhos 

Taria da Silva Lima ( esposa.  ) 

Edson da Silva Lima ( filho 

Edenir da Silva Lima ( filha) 
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VEDERATiv A tic

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMARCA DE CUIABÁ 

Cartório do 42- (HMO 

TABE LIA - 6 ,ita ener6sa ereira da dilea 

CERTIDÃO 

CERTIFICO a pedido verbal de pessoa interes-

sada que, revendo em meu cartório, os livros de Registro de 

Instrumentos de Protestos de Titules Comerciais destacomarca, 
não encontrei nenhum titulo protestado neste Ultimo quin-

quênioxtrAkkgx5mmondp conste n nome de.Edevanir Inácio de 

Lima : : •  : : : , qmmx com responsabilidade 

direta daNDERPTOUVit. 0 referido é verdade e dou fé. Dada e 

passada nesta Cidade de Cuiabá, Capital do Estado de Mato 

Grosso, aos  quatro     ( 04) dias do mês de 
fevereiro  do ano de mil novecentos e  setenta e 

quatro(1.97)j)   

Cuiabá. 

RIO DO 4*. ‘-'FICi0 

lAssisl 

for GOWNS* MAW Perot's 

arrortinforrc Aget.ii4F .0T AC.,

Ott& WM Pereira r - •Ott MOM, 

— Rua O Jesquier mertinito, 120 --

CUIAB — MAIO GROSIO 

RITft GENEROSA MOLLER PEREIRA DA SILVA 

rABEELIA 

ISABEL UE LAM S 

ESCREVENTE J4JfixNEN1AUM, 

DO 4*. orIcto 



AGoverno do Estado de Mato Grosso 
Companhia Matogrossense de Mineração no020`-tnif,„,,01 -00 UJ 

COMPANHIA MATOGROSSEN 

DE MINERAÇÃO METAM,P 

Av. Gonçaio Anlur,e's Barros, 2g70 

CERTIDÃO CEP 78050-:M 
L IABA 

CERTIFICAMOS, para que produza os devidos fins de direito que a Ex. 

Servidor EDVANIR INÁCIO LIMA, CPF n°. 107.654.761-34 prestou seus 

serviços na Extinta CODEMAT, no período de 11.02.74 à 17.07.74 e durante 

esse período teve seus beneficios recolhidos em favor do INSS. 

CONTRATA ÃO 

17.07.74, foi rescindido seu contrato de trabalho, com a Empresa. 

rAT.1 

- Contratado pela Extinta Companhia de desenvolvimento do Estado de 

Mato Grosso - CODEMAT na função de Motorista até o seu desligamento. 

II -li  RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 

Conforme Decreto 2123 de 20/02/1998 a CODEMAT, incorporou - se a 

Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT. 

Certificamos ainda que, os referidos documentos comprobatórios encontram-

se a disposição nesta Companhia, sito a Av. Gonçalo Antunes de Barros, 2970, 

Planalto, Cuiabá - MT. 

Cuiabá - MT, 19 de janeiro d 2-01 

,t, Oilcd 

Divisild de ilttcor:, Hdroandk; 

• Atv.TAMAT 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DA AGRICULTURA 

Senhor Presidente: 

CODE NI /71'7 15?

rPRO 

PROTOCOLO H.22312 
1!‘`.1,1117 

: '` .7*:„1"./...i...t-N,

em 17 de julho de 1 974 

Cuiabá -Mt 

Com o presente passo s mos de Vossa Senhoria 

para os devidos fins, o anexo requerimento no qual EDVANIR INACIO DE 

LIMA, solicita, rescisao de contrato. 

Sirvo-me da oportunidade para apresentar-lhe os 

protestos dP estima e consideragao. 

JOSE RODRIGUES DE SOUSA 

Chefe de Gabinete 

Exmo. Snr. Dr. GABRIEL FRANCISCO DE MATTOS NETO 

MD. Presidente da CODEMAT 

NESTA 

ivm 



ILMO. SNR. DR. 
GABRIEL FRANCISCO DE 

MATTOS MULLER 

MDT. Presidente 
da CODEMAT 

EDVANIR INACIO DE 
LIMA, Motorista, 

Contratado por 

essa Companhia para 
prestar serviços na 

Secretaria da WgricUltura, 
vem 

mui 
respeitosamente requerer a 

Vossa Senhoria 
rescisa; do seu contrato. 

SECRETARIA C.; A AC ULTURA 

FICHA Na 

DA TA 

LI-NI-RADA No. 

"41.0 
OnOSSO 

Nestes Termos 

P. Deferimentlb 

Cuiabá, 17 de julho de 
1 974 

c;\ 
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DESLIGAMENTO EM  1 7  /  07  / 19  74  MAIOR REMUNERAÇÃO Cr$ 846,00 

 / / 19  DECLARAÇÃO DE °IV() EM  11   /  02  / 1974 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 

a 0: ¡RIOS  Cr$  Comissões  Cr$ 
18o-Vrt.V;0_4--

 Cr$  Horas Extras Cr$  

13! 6/ 1 2 avos Cr$  423,00  Gratificação  Cr$ 

Cr$  29,52  Ad. Taxa Periculosidade Cr$ 

Cr$  Ad. Taxa Insalubridade Cr$ 

Férias rroporcionais Cr$  Ad. Noturno  Cr$ 

Prejulgpido 14/63 Cr$ 

Prejul i:Ltdo 20/66 Cr$ 

Saldo 'de Salários Cr$  479 it 40   Cr$  931..92 

SCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

_OPTANTE 

O NÃO-OPTANTE 

POR PEDIDO DE DISPENSA 

121 POR ACORDO 

El POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

0 POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

EmpittsA  Cis, de Desen.volvizentondo Estado de Mato Grosso COD A 

ENDEREÇO  Rua Pedro Celestino nik 24/26 

ATIVIDADE  Desenvolvimento Projetos e Diversos 

CGCMF N.°  03.474453/001  MATRICULA DO INPS 

EMPREGADO  EDVANIR INACIO DE 'UNA  CTPS  88.150  SÉRIE Lus 

REGISTRO N.°  952  CARGO ItOtOrieta,  ADMISSÃO  11  i  02  / 19 74 

AVISO PRÉVIO EM 

Fér i as v-encidas 

TOTAL BRUTO Cr$  931,92 
DESCO NTOS 

; previdência  IPENAT  Cr$  38,35 

- ,-Previdência —13° Salários  'PEW  Cr$  15 923 

' Adiantamentos Cr$ 

 Cr$  

 Cr$   Cr$   15,23 

TOTAL LIQUIDO Cr$878• 34 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 878434 (01tocentas_a_asten 

ta ...e Otto Ortuseiros...s 
em moeda corrente do pais, ou pelo cheqe visado n: contra o Banco 

 , como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. 

Cuiab, Mt.  de Julho  de 19 74_ 
2

DOCUMENTOS APRESENTADOS  c r -e-c1
EMPREGADO 

CODEMAT 

fo 

1—F GT S: 

6 Ciltimos recolhimento, inclusive Ware o mês da 

rescisão 10%, quando fôr o caso, computados 
juros e correção Monetária; 

Autorização p/ movimentação da conta; 

Pedido de Dispensa (3 vias); 

Rescisão (em 4 vias) 

LRE; 

CPTS; 

Procuração; 

EMPR i` i • A-PREPOSTO 

Econ° LUIZ • • OS 
RESPONSSIFEL01410‘. 2. IMENOR 

• 


